PROCESSO SELETIVO   DE INGRESSO NA CASA DE APOIO AO ESTUDANTE DE
FERNANDO DE NORONHA 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

A ADMINISTRADORA GERAL ADJUNTA DO DISTRITO ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA –
ATDEFN, Nathalie Mendonça Ribeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV,
do art. 20, da Lei nº 11.304, de 28 de dezembro de 1995; TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS  APROVADOS,  relacionados  no  ANEXO  I  deste  Edital  de  Convocação,  para
apresentação de documentos rela8vos ao ingresso na Casa de Apoio ao Estudante de Fernando de
Noronha (CAEFN).

Os candidatos relacionados no ANEXO I do presente Edital deverão comparecer à CAEFN, situada
na Rua Arnóbio Marques, 320 – Santo Amaro, Recife – PE, no horário de 08:00 às 17:00 horas, no
prazo de máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste, munidos dos documentos
exigidos no item 2.2 do EDITAL Nº 01/2025: “ATDEFN/CAEFN PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO
NA CASA DE APOIO AO ESTUDANTE DE FERNANDO DE NORONHA 2025”

Os candidatos constantes no presente Edital estão sendo convocados para ingressar na CAEFN, de
acordo com a ordem de classificação.

No caso de desistências, ou não comparecimento no prazo es8pulado acima, o candidato  será
eliminado, e será convocado os demais candidatos, conforme LISTA DE ESPERA do resultado do
processo sele8vo.

Recife, 08 de Fevereiro de 2025

NATHALIE MENDONÇA RIBEIRO
Administradora Geral Adjunta

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CANDIDATOS CONVOCADOS – MASCULINO

NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

GABRIEL UMMEN DE ALBUQUERQUE PEREIRA 117.***.***-42 1

CANDIDATOS CONVOCADOS – FEMININO

NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

MARIA LUIZA APORY DE BARROS 088.***.***-30 1

MELANIE VICTORIA LEÃO DE ANDRADE 128.***.***-26 2

MIRELLA EWELIN BRAZ DA SILVA 130.***.***.57 3

SOPHYA SALES DE OLIVEIRA 112.***.***-58 4

MARIA LUIZA MORAIS DE NOVAES 128.***.***-12 5

LETICIA DE MELO RODRIGUES 115.***.***-40 6

LAIS ARAUJO SILVA 120.***.***-57 7

Recife, 08 de Fevereiro de 2025

NATHALIE MENDONÇA RIBEIRO
Administradora Geral Adjunta

		2025-02-08T18:18:12-0300